
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

19 01 2024    Нетішин № 41/2024-н  

 

Про надання АТ «НАЕК «Енергоатом» дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з цільовим 

призначенням 03.20. земельні ділянки 

загального користування, які використовуються 

як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні 

зони для встановлення земельного сервітуту 

(для улаштування посадкових майданчиків) 

 

Відповідно до пункту 26 частини 2 статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 2023 року № 

690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження Президента 

України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри 

начальником Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області», статті  124-1 Земельного кодексу України, 

частини 4 статті 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

рішення тридцять дев’ятої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від 22 

вересня 2023 року № 39/1924 «Внесення змін до генерального плану м.Нетішин, 

та плану зонування території м.Нетішин», та за результатами розгляду звернення 

ВП «Хмельницька АЕС» ДП НАЕК «Енергоатом», зареєстрованого у 

Нетішинській міській військовій адміністрації 29 грудня 2023 року за № 32/171-

02-13/2023  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати АТ «НАЕК «Енергоатом» дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки з цільовим призначенням 03.20. 

Земельні ділянки загального користування, які використовуються як 

внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони для встановлення земельного 

сервітуту (для улаштування посадкових майданчиків) орієнтовною площею 

0,1536 га, яка розташована в м. Нетішин, вул.Лісова. 

 

2. АТ «НАЕК «Енергоатом» розробити проєкт землеустрою та подати його 

на затвердження до Нетішинської міської військової адміністрації протягом 

шести місяців з дня надання дозволу на його розроблення. 



2 
 

3. Це рішення втрачає чинність у разі, якщо розроблений проєкт 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки не буде поданий на 

затвердження протягом шести місяців з дня надання дозволу на його 

розроблення. Зазначений строк може бути продовжений не більш як на шість 

місяців Нетішинською міською військовою адміністрацією за клопотанням  АТ 

«НАЕК «Енергоатом». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

 

Начальник адміністрації Григорій ОЛЕНДРА 


